Blo-Bío 1 

HiJuela “El Rahue”, de don Fran- 
cisco Puelma Tupper, de una exten- 
sión de veintiocho nl hectáreas 
(28,000). 
Hijuela “Vilucura”, de don Juan 

Antonio Orrego, de-cincuenia y un 
mi) selecientas una hectáreas (51,601) 
de la cual sólo doce mil doscientas 
siete (12,207), Lectáreas están afec | 
tas a la Ley sobre Constitución de 
la Propiedad Austral. 

Hijuela” “Ranquil”, de. 
Puelma, vda, de OS Z, 

lete mil seiscienta 
Lec reas, (37,625) 

Hijuela «“Chllpaco”, , de doña Sara 
Navarro yda. de Puelma, de diecl- 
nueve mil setecientas trelnta y nueve